PAGE

[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
    от 23.03.2017                                                                         №41/143

ст-ца Старолеушковская

Об утверждении структуры администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района
На основании части 5 статьи 35 Устава Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в новой редакции (прилагается).

2.  Признать утратившим силу решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 февраля 2016 года №21/76 «Об утверждении структуры администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района».

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комиссия Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по законности и правопорядку (Потапенко).
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета Старолеушковского
сельского поселения Павловского района                                   А.П.Коваленко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от 23.03.2017г. № 41/143
Структура администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

Председатель Совета Старолеушковского
сельского поселения Павловского района                                                                                                         А.П.Коваленко

Глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района

Заместитель главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района